

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Pregão Eletrônico - 15/2024

Resultado da Homologação

0001 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX COM CONTROLE INTERNO DE TEMPERATURA ESPAÇO FLEX 475L, 220 V – BRANCA, GAVETA HORTIFRÚTI NATURAL - IT70 - Valor Referência: 3.562,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	IT70	8,0000 Unidade	3.524,0000	28.192,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0002 - MICRO-ONDAS CAPACIDADE INTERNA 31 LITROS 220V POTÊNCIA 1000W, FUNÇÃO DESCONGELAR, PROGRAMAÇÃO DE RECEITAS. - AMIC - Valor Referência: 838,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	AMIC	10,0000 Unidade	588,0600	5.880,6000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0003 - LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA 220V, 15KG, 5 NÍVEIS DE ÁGUA, 12 PROGRAMAS, TURBO, TECLA DE REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA - LED17 - Valor Referência: 2.609,2100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	LED17	6,0000 Unidade	2.000,0000	12.000,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0004 - SECADORA DE PAREDE E PISO, 12 KG, 220V, 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, CESTO DE AÇO INOX. - CONFORT - Valor Referência: 3.334,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aici N. Becker & Cia Ltda	CONFORT	3,0000 Unidade	1.960,0000	5.880,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0005 - MULTIPROCESSADOR TURBO 9 EM 1, 220V, PÔTENCIA 1400W - PHILCO - Valor Referência: 342,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	PHILCO	7,0000 Unidade	335,0000	2.345,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0006 - FORNO ELÉTRICO 44 LITROS COM GRILL, TIMER E DOURADOR, 220V, AUTOLIMPANTE - I50 - Valor Referência: 627,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	I50	6,0000 Unidade	500,0000	3.000,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0008 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 700W, 220 V, 12 VELOCIDADES - MONDIAL - Valor Referência: 536,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	MONDIAL	7,0000 Unidade	400,0000	2.800,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0009 - FORNO DE BANCADA ELÉTRICO INDUSTRIAL, 55 LITROS, INOX, 220 V - FCSB4E - Valor Referência: 2.067,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	FCSB4E	3,0000 Unidade	1.521,4100	4.564,2300	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0010 - SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, 4 TEMPOS, NO MÍNIMO 75 CC - SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, 4 TEMPOS, - Valor Referência: 2.606,0000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, 4 TEMPOS,	3,0000 Unidade	2.606,0000	7.818,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0011 - SECADORA DE ROUPA DE NO MÍNIMO 30KG DE ROUPA ÚMIDA, TIPO INDUSTRIAL, FUNCIONAMENTO A GÁS, ALTURA 1,80M, LARGURA 1,10M, PROFUNDIDADE 0,90M, DIÂMETRO DO CESTO 1,00M. ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA EM EPÓXI, CESTO INTERNO EM INOX EVITANDO OXIDAÇÃO, FILTRO DE CONTENÇÃO DE FELPAS E PÉS NIVELADORES, PORTA FRONTAL EM VIDRO TEMPERADO COM REGULAGEM DE ENCAIXE DA PORTA, SISTEMA DE AQUECIMENTO ELÉTRICO, PROTEÇÕES MECÂNICAS CONFORME EXIGÊNCIAS NR12, SENSOR MAGNÉTICO PARA SEGURANÇA DO OPERADOR. - SETCK 300 - Valor Referência: 37.662,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCK EQUIPAMENTOS HOSPITALAR PARA LAVANDERIA LTDA	SETCK 300	2,0000 Unidade	37.200,0000	74.400,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0012 - MINI MULTIPROCESSADOR PORTÁTIL ELÉTRICO ACOMPANHADO COM BATERIA E CARREGADOR USB - IMPORT - Valor Referência: 52,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	IMPORT	15,0000 Unidade	52,1000	781,5000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0013 - TANQUINHO/MÁQUINA DE LAVAR ROUPA SEMIAUTOMÁTICA 4,5 KG, AGITADOR DE PÁS LOCALIZADO NO CENTRO DA MÁQUINA, TIMER COM 04 PROGRAMAS 75CM X 57CM X 59 CM. CAPACIDADE DE ÁGUA 40LT - LCT 6 - Valor Referência: 829,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	LCT 6	5,0000 Unidade	582,1200	2.910,6000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0014 - BEBEDOURO DE ÁGUA ELÉTRICO DE MESA, 10 LITROS, INSTALADO, 220V, GABINETE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, DUAS TORNEIRAS DESMONTÁVEIS, UMA ÁGUA NATURAL E OUTRA GELADA - BRITÂNIA - Valor Referência: 488,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	BRITÂNIA	10,0000 Unidade	322,0000	3.220,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0015 - CIRCULADOR DE AR C50, IDEAL PARA REFRESCAR, TIPO VENTILADOR DE MESA, METÁLICO, COM 3 VELOCIDADES, POTÊNCIA DE 200W, QUANTIDADE D PÁS: 3, COM OSCILAÇÃO, MATEIAL DA GRADE: EM METAL, ALTURA 55CM, PROFUNDIDADE 28.5CM, LARGURA 55 CM - BRITÂNIA - Valor Referência: 338,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	BRITÂNIA	10,0000 Unidade	338,2700	3.382,7000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0016 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXCELLENCE EXECUTIVA PEGBP, COM REGULAGEM DE ALTURA, COM BRAÇOS CORSA, ASSENTO COM ESPUMA INJETADA EM 45 MM, BASE GIRATÓRIA, COR PRETA EM FERRO COM ACABAMENTO EM NYLON, COM RODÍZIOS, DESIGN MODERNO, REVESTIMENTO EM COURO. DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE = 54 X 90/102 X 54 CM, ENCOSTO: LARGURA X ALTURA = 46 X 47 CM, ASSENTO: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE = 46 X 43/55 X 41 CM, RAI0 DO PÉ: 54 CM - TK-400.gir.c/b - Valor Referência: 851,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-400.gir.c/b	8,0000 Unidade	336,6000	2.692,8000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0017 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO RUÍDO, CLASSE "A" DE ENERGIA, CONTROLE DE FLUXO DE AR MANUAL E AUTOMÁTICO. - lcs118qf02 - Valor Referência: 3.723,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA	lcs118qf02	3,0000 Unidade	3.150,0000	9.450,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0018 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO RUÍDO, CLASSE "A" DE ENERGIA, CONTROLE DE FLUXO DE AR MANUAL E AUTOMÁTICO. - lcs112qf02 - Valor Referência: 2.802,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



0019 - COOKTOP A GÁS 5 BOCAS, 220 V, MESA DE VIDRO PRETO, BIVOLT, 01 QUEIMADOR COM CHAMA TRIPLA E BALCÃO - 5B PREMIUM - Valor Referência: 734,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	5B PREMIUM	1,0000 Unidade	500,0000	500,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0020 - FOGÃO TIPO INDUSTRIAL 05 BOCAS QUEIMADORES 30 X 40 CM COM QUEIMADOR CENTRAL 40 X 40 CM CHAMA TRIPLA, BAIXA PRESSÃO AÇO INOX, BANDEJA COLETORA DE GORDURA, COM FORNO 130 LITROS COM VISOR, MESA EM AÇO COM PINTURA TEXTURIZADA - E5 - Valor Referência: 3.562,9700


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	E5	2,0000 Unidade	2.655,0000	5.310,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0021 - CADEIRA/POLTRONA DIRETOR COM BRAÇO/PRANCHETA, MÓVEL, COM FORRAÇÃO DO ASSENTO NA COR PRETA COM AS SEGUINTE DESCRICÖES MÍNIMAS: ASSENTO: COMPRESSOR MULTILAMINADO COM 14MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 60MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 50 A 60KG/M³, CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO, REVESTIMENTO EM TECIDO CEC-STILO, GRIND, POLIÉSTER, SPACE E VINIL. ENCOSTO: COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 60MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 50 A 60KG/M³, MOLA SUPORTE EM AÇO COM 76,20MM DE LARGURA, ESPESSURA 6,35MM, CARENAGEM DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. - 300DU - Valor Referência: 1.060,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	300DU	25,0000 Unidade	390,0000	9.750,0000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte

0022 - FOGÃO A GÁS 04 BOCAS, COM FORNO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MESA EM AÇO INOX - MONACO PLUS 4B - Valor Referência: 707,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	MONACO PLUS 4B	5,0000 Unidade	544,5000	2.722,5000	Homologado em 17/07/2024 08:15:12 Por: Paulo Duarte


Paulo Duarte
Autoridade Competente



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Pregão Eletrônico - 15/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX COM CONTROLE INTERNO DE TEMPERATURA ESPAÇO FLEX 475L, 220 V - BRANCA, GAVETA HORTIFRÚTI NATURAL - Quantidade: 8,0000 Unidade - Valor Referência: 3.562,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42.727.372/0001-64)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	IT70	ELECTROLUX	8,0000	28.192,0000

Item: 0002 - MICRO-ONDAS CAPACIDADE INTERNA 31 LITROS 220V POTÊNCIA 1000W, FUNÇÃO DESCONGELAR, PROGRAMAÇÃO DE RECEITAS. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 838,9500

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA (46.344.050/0001-97)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	AMIC	AGRATTO	10,0000	5.880,6000

Item: 0003 - LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA 220V, 15KG, 5 NÍVEIS DE ÁGUA, 12 PROGRAMAS, TURBO, TECLA DE REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência: 2.609,2100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42.727.372/0001-64)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	LED17	ELECTROLUX	6,0000	12.000,0000

Item: 0004 - SECADORA DE PAREDE E PISO, 12 KG, 220V, 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, CESTO DE AÇO INOX. - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 3.334,1900

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Alci N. Becker & Cia Ltda (07.052.779/0001-38)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	CONFORT	WANKE	3,0000	5.880,0000

Item: 0005 - MULTIPROCESSADOR TURBO 9 EM 1, 220V, PÔTENCIA 1400W - Quantidade: 7,0000 Unidade - Valor Referência: 342,5300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA (37.587.427/0001-48)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	PHILCO	PHILCO	7,0000	2.345,0000

Item: 0006 - FORNO ELÉTRICO 44 LITROS COM GRILL, TIMER E DOURADOR, 220V, AUTOLIMPANTE - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência: 627,7100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42.727.372/0001-64)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	150	FOGATTI	6,0000	3.000,0000

Item: 0008 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 700W, 220 V, 12 VELOCIDADES - Quantidade: 7,0000 Unidade - Valor Referência: 536,5000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA (37.587.427/0001-48)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	MONDIAL	MONDIAL	7,0000	2.800,0000

Item: 0009 - FORNO DE BANCADA ELÉTRICO INDUSTRIAL, 55 LITROS, INOX, 220 V - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 2.067,2300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA (48.042.994/0001-35)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	FCSB4E	VENANCIO	3,0000	4.564,2300

Item: 0010 - SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, 4 TEMPOS, NO MÍNIMO 75 CC - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 2.606,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA Adjudicado em: 17/07/2024 - SOPRADOR DE kawashima 3,0000 7.818,0000
(52.815.568/0001-64) 08:14:57 - Por: Paulo Duarte FOLHAS A GASOLINA,
4 TEMPOS,

Item: 0011 - SECADORA DE ROUPA DE NO MÍNIMO 30KG DE ROUPA ÚMIDA, TIPO INDUSTRIAL, FUNCIONAMENTO A GÁS, ALTURA 1,80M, LARGURA 1,10M, PROFUNDIDADE 0,90M, DIÂMETRO DO CESTO 1,00M. ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA EM EPÓXI, CESTO INTERNO EM INOX EVITANDO OXIDAÇÃO, FILTRO DE CONTENÇÃO DE FELPAS E PÉS NIVELADORES, PORTA FRONTAL EM VIDRO TEMPERADO COM REGULAGEM DE ENCAIXE DA PORTA, SISTEMA DE AQUECIMENTO ELÉTRICO, PROTEÇÕES MECÂNICAS CONFORME EXIGÊNCIAS NR12, SENSOR MAGNÉTICO PARA SEGURANÇA DO OPERADOR. - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 37.662,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TCK EQUIPAMENTOS HOSPITALAR PARA LAVANDERIA LTDA (44.522.089/0001-21)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	SETCK 300	TCK/TCK	2,0000	74.400,0000

Item: 0012 - MINI MULTIPROCESSADOR PORTÁTIL ELÉTRICO ACOMPANHADO COM BATERIA E CARREGADOR USB - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 52,7500

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M. F. MACHADO SOARES (03.230.856/0001-41)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	IMPORT	IMPORT	15,0000	781,5000

Item: 0013 - TANQUINHO/MÁQUINA DE LAVAR ROUPA SEMIAUTOMÁTICA 4,5 KG, AGITADOR DE PÁS LOCALIZADO NO CENTRO DA MÁQUINA, TIMER COM 04 PROGRAMAS 75CM X 57CM X 59 CM. CAPACIDADE DE ÁGUA 40LT - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 829,4900

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA (46.344.050/0001-97)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	LCT 6	COLORMAQ	5,0000	2.910,6000

Item: 0014 - BEBEDOURO DE ÁGUA ELÉTRICO DE MESA, 10 LITROS, INSTALADO, 220V, GABINETE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, DUAS TORNEIRAS DESMONTÁVEIS, UMA ÁGUA NATURAL E OUTRA GELADA - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 488,1300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA (37.587.427/0001-48)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	BRITÂNIA	BRITÂNIA	10,0000	3.220,0000

Item: 0015 - CIRCULADOR DE AR C50, IDEAL PARA REFRESCAR, TIPO VENTILADOR DE MESA, METÁLICO, COM 3 VELOCIDADES, POTÊNCIA DE 200W, QUANTIDADE D PÁS: 3, COM OSCILAÇÃO, MATEIAL DA GRADE: EM METAL, ALTURA 55CM, PROFUNDIDADE 28.5CM, LARGURA 55 CM - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 338,2700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA (37.587.427/0001-48)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	BRITÂNIA	BRITÂNIA	10,0000	3.382,7000

Item: 0016 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXCELLENCE EXECUTIVA PEGBP, COM REGULAGEM DE ALTURA, COM BRAÇOS CORSA, ASSENTO COM ESPUMA INJETADA EM 45 MM, BASE GIRATÓRIA, COR PRETA EM FERRO COM ACABAMENTO EM NYLON, COM RODÍZIOS, DESIGN MODERNO, REVESTIMENTO EM COURO. DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE = 54 X 90/102 X 54 CM, ENCOSTO: LARGURA X ALTURA = 46 X 47 CM, ASSENTO: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE = 46 X 43/55 X 41 CM, RAI DO PÉ: 54 CM - Quantidade: 8,0000 Unidade - Valor Referência: 851,4800

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA (20.315.728/0001-10)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	TK-400.gir.c/b	TEKCAD	8,0000	2.692,8000

Item: 0017 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO RUÍDO, CLASSE "A" DE ENERGIA, CONTROLE DE FLUXO DE AR MANUAL E AUTOMÁTICO. - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 3.723,4600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA (44.003.744/0001-35)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	lcs118qf02	agratto	3,0000	9.450,0000

Item: 0018 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, BAIXO RUÍDO, CLASSE "A" DE ENERGIA, CONTROLE DE FLUXO DE AR MANUAL E AUTOMÁTICO. - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 2.802,4900

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA (44.003.744/0001-35)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	lcs112qf02	agratto	3,0000	6.444,0000



Item: 0019 - COOKTOP A GÁS 5 BOCAS, 220 V, MESA DE VIDRO PRETO, BIVOLT, 01 QUEIMADOR COM CHAMA TRIPLA E BALCÃO - Quantidade: 1,0000 Unidade - Valor Referência: 734,6900

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42.727.372/0001-64)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	5B PREMIUM	CHAMALAR	1,0000	500,0000

Item: 0020 - FOGÃO TIPO INDUSTRIAL 05 BOCAS QUEIMADORES 30 X 40 CM COM QUEIMADOR CENTRAL 40 X 40 CM CHAMA TRIPLA, BAIXA PRESSÃO AÇO INOX, BANDEJA COLETORA DE GORDURA, COM FORNO 130 LITROS COM VISOR, MESA EM AÇO COM PINTURA TEXTURIZADA - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 3.562,9700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Alci N. Becker & Cia Ltda (07.052.779/0001-38)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	E5	VENANCIO	2,0000	5.310,0000

Item: 0021 - CADEIRA/POLTRONA DIRETOR COM BRAÇO/PRANCHETA, MÓVEL, COM FORRAÇÃO DO ASSENTO NA COR PRETA COM AS SEGUINTES DESCRIÇÕES MÍNIMAS: ASSENTO: COMPRESSOR MULTILAMINADO COM 14MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 60MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 50 A 60KG/M³, CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO, REVESTIMENTO EM TECIDO CEC-STILO, GRIND, POLIÉSTER, SPACE E VINIL. ENCOSTO: COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 60MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 50 A 60KG/M³, MOLA SUORTE EM AÇO COM 76,20MM DE LARGURA, ESPESSURA 6,35MM, CARENAGEM DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. - Quantidade: 25,0000 Unidade - Valor Referência: 1.060,8700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (48.670.007/0001-47)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	300DU	PRÓPRIA	25,0000	9.750,0000

Item: 0022 - FOGÃO A GÁS 04 BOCAS, COM FORNO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MESA EM AÇO INOX - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 707,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA (48.042.994/0001-35)	Adjudicado em: 17/07/2024 - 08:14:57 - Por: Paulo Duarte	MONACO PLUS 4B	ATLAS	5,0000	2.722,5000


Paulo Duarte
Autoridade Competente

